

	Regionstyret NHF Sørvest	
	<h1>Protokoll RS-4-2015</h1>	
	Dato: 7. september 2015, kl. 12.00 til kl. 17.00 Sted: Regionkontoret	
Deltakere fra regionstyret:	Guri Anne Egge, Christine Søiland, Kjell Inge Bringedal, Dag Einar Liland.	Christine Søiland måtte forlate møtet kl. 16.30. Guri Anne Egge måtte forlate møtet kl. 16.40.
Meldt forfall:	Harald Norheim, Arne Olav Hope, Aksel Låstad, Ikke møtt; Alexander Petersen, NHFU Sørvest	
Deltakere fra administrasjonen og observatører	Arild Birkenes	

Til behandling forelå følgende saker:

RS 32/15; Godkjenning av innkalling.

Vedtak; Godkjent, men endelig saksliste må ut tidligere.

RS 33/15; Økonomi; vedlegg status per 4.09.2015

Vedtak; Økonomi tatt til orientering. Regionkontorleder og regionleder skriver et utkast til brev til Sentralstyret på vegne av regionstyret. Regionstyret foreslår i brevet at minimumsmodellen erstattes med en fast overføring til hver region, uavhengig av regionens økonomi. Brevet sendes først til de andre regionene med spørsmål om de ønsker å støtte framlegget, med svarfrist, før det sendes til Sentralstyret.

RS 34/15; Sammenslåing av NHF Stavanger og NHF Sandnes, søknad, vedlegg protokoller fra årsmøtene. Vedlegg; protokoller fra årsmøter i NHF Sandnes og NHF Stavanger.

Vedtak: regionstyret gir sin tilslutning til at NHF Stavanger og NHF Sandnes slår seg sammen. Regionstyret setter pris på at Sola og Randaberg er inkludert i planene for det nye laget og forutsetter at sammenslåingen følger NHFs lover og forskrifter i slike situasjoner.

RS 35/15; SAFO Sørvest;

- Opplæring av brukerrepresentanter i kommunale råd. Vedlegg; Brev fra SAFO Sørvest og FFO Hordaland til kommuner i Hordaland. Regionleder orienterte:

Vedtak: Regionstyret ønsker å gjennomføre opplæring av brukerrepresentanter i kommunale og fylkeskommunale råd i gjennom sitt medlemskap i SAFO Sørvest i samarbeid med FFO Rogaland og FFO Hordaland

- Kommunale og fylkeskommunale råd; oppnevninger. Regionleder og regionkontorleder orienterte:

Vedtak; Regionstyret gir NHF Sørvest sine representanter i SAFO Sørvest fullmakt til å foreslå kandidater til kommunale og fylkeskommunale råd gjennom SAFO Sørvest samarbeidet.

- Paneldebatter 20. mai i Bergen og 26. august på Sola. Regionleder og Regionkontorleder orienterte. Vedlegg, referatet.

Vedtak; tatt til orientering.

RS 36/15; Budsjett og virksomhetsplan 2016, vedlegg budsjett 2015 og VP.

Regionstyret gir arbeidsutvalget (se vedtak RS 44/15) fullmakt til å utarbeide forslag til budsjett som sendes til regionstyrets medlemmer senest 22. oktober.

RS 37/15; Møtet med Sentralstyret i Stavanger lørdag 26. september. Regionleder og regionkontorleder orienterte

Vedtak; tatt til orientering

RS 38/15 Funkisdagen 2016/storbyleir. Nestleder og regionleder orienterte om planene for å arrangere Funkisdagen 2016 i Stavanger/Rogaland og informasjonsmøtet med lagene i Rogaland 25. september.

Vedtak; regionstyret ønsker å gjennomføre Funkisdagen 2016 i Stavanger, i samarbeid med lokallagene.

RS 39/15; Studiegruppen. Orientering ved Dag Einar Liland og Nestleder, Guri Anne Egge.

Vedtak: Utsatt til neste møte.

RS 40/15; Likepersonsarbeidet. Orientering ved Dag Einar Liland.

Vedtak: Utsatt til neste møte.

RS 41/15 Parking free day, 19 september.

Vedtak; regionkontoret hører med lagene om noen ønsker å delta.

RS 42/15 Hjelpemiddelmessen 10. september. Orientering ved regionkontorleder. NHF Sørvest stiller med egen stand, Guri Anne og Arild og Alf Are betjener den.

RS 43/15 Funkisdagen 22. august på Festplassen.

Nestleder orienterte, et vellykket arrangement, ingen klager.

Vedtak; tatt til orientering.

RS 44/15; Eventuelt. Arbeidsutvalg.

Det kom forslag på å opprette et arbeidsutvalg bestående av regionleder og nestleder med regionkontorleder som sekretær.

Vedtak; regionstyret oppretter et arbeidsutvalg som foreslått, bestående av regionleder og nestleder med regionkontorleder som sekretær.